
 1

Město Varnsdorf 
Nám. E. Beneše 470 
407 47  Varnsdorf 

 
vyzývá k podání nabídky na plnění veřejné zakázky  

 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb.,                          

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  
 
 

„REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠT Ě – VARNSDORF 
– I. ETAPA 2012“ – část Parkoviště, chodníky a ostatní úpravy 

 
 
1. Veřejný zadavatel  
 
Úřední název:      Město Varnsdorf 
Poštovní adresa:   Nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, Česká republika 
IČ:   00261718 
DIČ:   CZ00261718 
Statutární zástupce: Martin Louka, starosta města 
Kontaktní místo: Odbor správy majetku a investic MěÚ Varnsdorf 
Kontaktní osoby: Bc. Petra Vojtěchová 

tel. 412 372 241 kl.123 (petra.vojtechova@varnsdorf.cz)  
Ing. Jaroslav Beránek 
412 372 241 kl.118 (jaroslav.beranek@varnsdorf.cz)  

 
2. Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem 
 
„REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ – VARNSDORF – I. ETAPA 2012“ – část 
Parkoviště, chodníky a ostatní úpravy 
 
Na veřejnou zakázku je poskytnuta podpora Ministerstva pro místní rozvoj z podprogramu 
„Podpora regenerace panelových sídlišť pro rok 2012“. 
 
3. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 
 
a) Druh zakázky:     
Veřejná zakázka na stavební práce 
 
b) Místo plnění a popis zakázky: 
Předmětem plnění je realizace výstavby parkoviště, chodníků, rozšíření VO, provedení 
vegetačních úprav a umístění mobiliáře v rámci regenerace panelového sídliště Západní – 
Husova ul. ve Varnsdorfu. Realizace veřejné zakázky souvisí s veřejnou zakázkou „Regenerace 
panelového sídliště – Varnsdorf - I. etapa 2012“ – část Dětské hřiště 06. 
 
Plnění této části veřejné zakázky je blíže specifikováno v projektové dokumentaci, jejímž 
zpracovatelem je projekční kancelář ProProjekt s.r.o., Rumburk a která je nedílnou součástí 
zadávací dokumentace tvořící přílohu této výzvy.  
 
Součástí předmětu plnění je dále zajištění vytýčení všech stávajících inženýrských sítí před 
zahájením prací a všech průkazných zkoušek a revizí nezbytných pro dokončení stavby.  
 



 2

Součástí předmětu plnění je i dokumentace skutečného provedení ve dvou vyhotoveních a 
geometrický plán v jednom vyhotovení. 
 
Předmět plnění veřejné zakázky je detailně vymezen ve výkazu výměr a v projektové 
dokumentaci, jejímž zpracovatelem je projekční kancelář ProProjekt s.r.o., Rumburk, které jsou 
nedílnou součástí zadávací dokumentace tvořící přílohu této výzvy. 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV: 
Hlavní předmět: 45000000-7 - stavební práce 
Další předměty: 45233100-0 - stavební úpravy pro komunikace 

45223300-9 - výstavba parkovišť 
45233160-8 - chodníky a jiné zpevněné povrchy 

   45112700-2 - krajinné úpravy  
    
4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 4.000.000,- Kč bez DPH. 
 
5. Doba a místo plnění zakázky 
 
Předpokládaný termín uzavření smlouvy o dílo           VI/2012 
Předpokládaný termín předání a převzetí staveniště      VII/2012 
Předpokládaný (limitní) termín předání a převzetí dokončeného díla   XII/2012  
 
6. Hodnotící kritéria 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez 
DPH.  
 
7. Poskytování zadávací dokumentace a prohlídka místa plnění 
 
Textová část zadávací dokumentace bez příloh (projektová dokumentace, výkaz výměr, 
obchodní podmínky) je pro informaci dodavatelů spolu s touto výzvou zveřejněna na Profilu 
zadavatele (https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00261718).  
 
Kompletní zadávací dokumentace je uchazečům k dispozici v elektronické podobě a na základě 
písemné žádosti dodavatele, ve které uvede své identifikační údaje a kterou doručí zadavateli na 
email: petra.vojtechova@varnsdorf.cz, bude poskytnuta do 2 pracovních dnů ode dne doručení 
žádosti kontaktní osobou zadavatele.  
 
Místo plnění je volně přístupné a jeho umístění vyplývá z projektové dokumentace, která je 
součástí zadávací dokumentace. Na základě uvedeného nebude prohlídka místa plnění 
zadavatelem organizována. 

 
8. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Poskytování dodatečných informací se řídí ustanovením § 49 zákona. Zadavatel 
rovněž uveřejní dodatečné informace k zadávacím podmínkám na Profilu zadavatele 
(https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00261718). 
 
 
 
 



 3

 
9. Lhůta a místo pro podání nabídek 
 
Nabídky mohou uchazeči doručovat po celou dobu pro podání nabídky do podatelny Městského 
úřadu Varnsdorfu v pracovních dnech v pondělí až čtvrtek od 7.00 do 15.30 hod a v pátek od 
7.00 do 12.00 hod. Dne 16.5.2012 v 12:00 hod. končí lhůta pro přijímání nabídek.  
 
Otvírání obálek se uskuteční dne 16.5.2012 v 13:00 hod. v zasedací místnosti Městského 
úřadu Varnsdorf (nám. E. Beneše 470, 407 47  Varnsdorf; přízemí, místnost č. 25). Při otvírání 
obálek může být přítomen zástupce každého z uchazečů, jejichž nabídky byly zadavateli 
doručeny ve lhůtě pro podání nabídek.  
 
10. Zadávací lhůta 
 
Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, se stanovuje do 30.8.2012. 
 
 
 
Ve Varnsdorfu 27.4.2012 
 
 
 
Martin Louka v. r.  
starosta města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


